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Республиканские соревнования по плаванию посвященные к десятилетию ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика".
Казань, 27. - 28.2.2025

Дистанция 24 Мужчины, 200m Вольный стиль 2011 и старше
27.02.2025 - 15:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

Год рождения 2010 - 2011

1. СТУПИН, Роман 2011 II Ак Буре +0,70 2:04.67 1р 506
25m: 13.53 13.53 75m: 44.24 15.63 125m: 1:17.00 16.39 175m: 1:49.67 16.05
50m: 28.61 15.08 100m: 1:00.61 16.37 150m: 1:33.62 16.62 200m: 2:04.67 15.00

2. ХАЗИЕВ, Аскар 2010 Акватика Уткин +0,73 2:05.58 1р 495
25m: 13.44 13.44 75m: 44.18 15.87 125m: 1:16.86 16.19 175m: 1:49.47 16.17
50m: 28.31 14.87 100m: 1:00.67 16.49 150m: 1:33.30 16.44 200m: 2:05.58 16.11

3. ГАТАУЛЛИН, Аскар 2011 I Акватика Сагателян С.А.+0,78 2:06.39 2р 485
25m: 13.56 13.56 75m: 1:16.12 48.05 150m: 1:33.03 33.56
50m: 28.07 14.51 100m: 59.47 200m: 2:06.39 33.36

4. ЛАЗАРЕВ, Константин 2010 II "Лидер" г.Чистополь +0,77 2:10.08 2р 445
25m: 13.60 13.60 75m: 45.47 16.57 125m: 1:19.27 17.10 175m: 1:53.63 17.13
50m: 28.90 15.30 100m: 1:02.17 16.70 150m: 1:36.50 17.23 200m: 2:10.08 16.45

5. ЗАМАНОВ, Амир 2011 I Акватика +0,63 2:10.27 2р 443
25m: 14.38 14.38 75m: 46.91 16.41 125m: 1:20.57 17.03 175m: 1:54.38 17.07
50m: 30.50 16.12 100m: 1:03.54 16.63 150m: 1:37.31 16.74 200m: 2:10.27 15.89

6. РЫЧКОВ, Михаил 2011 II Акватика +0,55 2:16.14 2р 388
25m: 15.04 15.04 75m: 49.06 17.49 125m: 1:24.54 17.85 175m: 1:59.72 17.43
50m: 31.57 16.53 100m: 1:06.69 17.63 150m: 1:42.29 17.75 200m: 2:16.14 16.42

7. ЕРОШЕНКО, Матвей 2011 II "Лидер" г.Чистополь +0,60 2:16.43 2р 386
25m: 14.18 14.18 75m: 47.31 16.86 125m: 1:22.93 17.98 175m: 1:59.17 18.08
50m: 30.45 16.27 100m: 1:04.95 17.64 150m: 1:41.09 18.16 200m: 2:16.43 17.26

8. БУРМИСТРОВ, Евгений 2011 II Кукмор  СШ "Зилант" +0,62 2:17.93 2р 373
25m: 13.91 13.91 75m: 45.87 16.50 125m: 1:22.20 18.80 175m: 2:00.37 18.91
50m: 29.37 15.46 100m: 1:03.40 17.53 150m: 1:41.46 19.26 200m: 2:17.93 17.56

9. ЛУКОЯНОВ, Данил 2010 Гимназия №179 +0,79 2:18.96 2р 365
25m: 14.81 14.81 75m: 48.40 17.15 125m: 1:24.68 18.33 175m: 2:02.22 18.06
50m: 31.25 16.44 100m: 1:06.35 17.95 150m: 1:44.16 19.48 200m: 2:18.96 16.74

10. ДУНАЕВ, Артур 2011 II "Лидер" г.Чистополь +0,70 2:19.95 2р 357
25m: 14.78 14.78 75m: 49.25 17.84 125m: 1:25.56 18.27 175m: 2:02.44 18.37
50m: 31.41 16.63 100m: 1:07.29 18.04 150m: 1:44.07 18.51 200m: 2:19.95 17.51

11. ПРОХОРОВ, Виктор 2010 MyChamps Казань +0,64 2:25.59 3р 317
25m: 14.71 14.71 75m: 48.87 17.95 125m: 1:27.67 20.06 175m: 2:06.39 18.90
50m: 30.92 16.21 100m: 1:07.61 18.74 150m: 1:47.49 19.82 200m: 2:25.59 19.20

12. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 II Акватика +0,68 2:26.20 3р 313
25m: 15.67 15.67 75m: 52.03 18.48 125m: 1:29.96 18.80 175m: 2:07.89 18.83
50m: 33.55 17.88 100m: 1:11.16 19.13 150m: 1:49.06 19.10 200m: 2:26.20 18.31

13. КУЗЬМИН, Артур 2010 Акватика Уткин +0,70 2:27.82 3р 303
25m: 14.12 14.12 75m: 47.64 17.37 125m: 1:26.64 20.09 175m: 2:08.09 20.25
50m: 30.27 16.15 100m: 1:06.55 18.91 150m: 1:47.84 21.20 200m: 2:27.82 19.73

14. МУСТАФИН, Даян 2011 Акватика Уткин +0,73 2:46.63 1ю 212
25m: 17.27 17.27 75m: 57.09 20.44 125m: 1:40.74 22.31 175m: 2:25.68 22.60
50m: 36.65 19.38 100m: 1:18.43 21.34 150m: 2:03.08 22.34 200m: 2:46.63 20.95



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 28.02.2025 13:20 - Страница 2

Республиканские соревнования по плаванию посвященные к десятилетию ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика".
Казань, 27. - 28.2.2025

Дистанция 24, Мужчины, 200m Вольный стиль

2009 и старше

1. МАКАРЧИКОВ, Артемий 2005 мс Касатка Илалутдинова +0,57 1:50.48 мс 727
25m: 11.69 11.69 75m: 39.48 14.00 125m: 1:07.84 14.26 175m: 1:36.65 14.40
50m: 25.48 13.79 100m: 53.58 14.10 150m: 1:22.25 14.41 200m: 1:50.48 13.83

2. АХМЕТОВ, Тимур 2002 мс Касатка Илалутдинова +0,65 1:55.07 кмс 643
25m: 13.00 13.00 75m: 42.00 14.80 125m: 1:11.42 14.75 175m: 1:40.88 14.80
50m: 27.20 14.20 100m: 56.67 14.67 150m: 1:26.08 14.66 200m: 1:55.07 14.19

3. ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 Казань +0,66 1:57.84 1р 599
25m: 12.68 12.68 75m: 41.44 14.56 125m: 1:11.71 15.32 175m: 1:42.66 15.57
50m: 26.88 14.20 100m: 56.39 14.95 150m: 1:27.09 15.38 200m: 1:57.84 15.18

4. СЕРГЕЕВ, Даниил 2008 I Акватика Аминова Г.М. +0,69 1:59.00 1р 582
25m: 12.82 12.82 75m: 42.23 14.87 125m: 1:12.63 15.05 175m: 1:44.03 15.81
50m: 27.36 14.54 100m: 57.58 15.35 150m: 1:28.22 15.59 200m: 1:59.00 14.97

5. ИСМАГИЛОВ, Сабир 2008 MyChamps Казань +0,61 2:00.69 1р 558
25m: 12.81 12.81 75m: 41.67 14.84 125m: 1:12.65 15.72 175m: 1:45.36 16.42
50m: 26.83 14.02 100m: 56.93 15.26 150m: 1:28.94 16.29 200m: 2:00.69 15.33

6. ШАКИРОВ, Искандер 2009 Акватика Попова О.И. +0,72 2:01.55 1р 546
25m: 13.43 13.43 75m: 43.35 15.24 125m: 1:14.30 15.67 175m: 1:45.95 15.87
50m: 28.11 14.68 100m: 58.63 15.28 150m: 1:30.08 15.78 200m: 2:01.55 15.60

7. ШАКИРЬЯНОВ, Амир 2007 1 Гимназия №179 +0,67 2:03.08 1р 526
25m: 13.58 13.58 75m: 43.37 15.13 125m: 1:14.45 15.62 175m: 1:46.76 16.34
50m: 28.24 14.66 100m: 58.83 15.46 150m: 1:30.42 15.97 200m: 2:03.08 16.32

8. МУЛЬДИЯРОВ, Тимур 2008 MyChamps Казань +0,71 2:04.29 1р 511
25m: 13.17 13.17 75m: 43.44 15.51 125m: 1:15.35 16.01 175m: 1:48.32 16.61
50m: 27.93 14.76 100m: 59.34 15.90 150m: 1:31.71 16.36 200m: 2:04.29 15.97

9. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I КСШ ПГУФКСиТ +0,71 2:04.42 1р 509
25m: 13.20 13.20 75m: 43.36 15.10 125m: 1:15.27 15.85 175m: 1:48.93 17.06
50m: 28.26 15.06 100m: 59.42 16.06 150m: 1:31.87 16.60 200m: 2:04.42 15.49

10. БАГЫРОВ, Ильдар 2008 Планета Фитнес +0,64 2:04.87 1р 503
25m: 13.33 13.33 75m: 43.35 15.29 125m: 1:15.60 16.53 175m: 1:48.92 16.87
50m: 28.06 14.73 100m: 59.07 15.72 150m: 1:32.05 16.45 200m: 2:04.87 15.95

11. КОВАЛЕНКО, Иван 2009 II "Дельфин" Н.Челны +0,71 2:04.96 1р 502
25m: 13.57 13.57 75m: 45.15 16.11 125m: 1:17.27 15.93 175m: 1:49.90 15.95
50m: 29.04 15.47 100m: 1:01.34 16.19 150m: 1:33.95 16.68 200m: 2:04.96 15.06

12. ТЕПАВЧЕВИЧ, Йован 2009 КСШ ПГУФКСиТ +0,73 2:06.08 2р 489
25m: 13.23 13.23 75m: 43.31 15.43 125m: 1:15.61 16.43 175m: 1:49.41 17.03
50m: 27.88 14.65 100m: 59.18 15.87 150m: 1:32.38 16.77 200m: 2:06.08 16.67

13. МАТВЕЕВ, Кирилл 2009 I "СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ+0,72 2:06.79 2р 481
25m: 12.89 12.89 75m: 42.93 15.63 125m: 1:15.77 16.85 175m: 1:50.45 17.42
50m: 27.30 14.41 100m: 58.92 15.99 150m: 1:33.03 17.26 200m: 2:06.79 16.34

14. БИККИНИН, Ранис 2009 "Дельфин" Н.Челны +0,77 2:08.98 2р 457
25m: 13.77 13.77 75m: 45.41 16.19 125m: 1:18.47 16.58 175m: 1:52.64 16.94
50m: 29.22 15.45 100m: 1:01.89 16.48 150m: 1:35.70 17.23 200m: 2:08.98 16.34

15. ИДИЯТУЛЛИН, Тимур 2009 II Касатка Замалютдинова+0,69 2:09.93 2р 447
25m: 14.25 14.25 75m: 45.67 16.09 125m: 1:20.03 17.20 175m: 1:53.80 17.19
50m: 29.58 15.33 100m: 1:02.83 17.16 150m: 1:36.61 16.58 200m: 2:09.93 16.13

16. МАЛЬКО, Данил 2009 "Дельфин" Н.Челны +0,72 2:14.25 2р 405
25m: 14.27 14.27 75m: 47.09 16.79 125m: 1:21.45 17.37 175m: 1:56.81 17.76
50m: 30.30 16.03 100m: 1:04.08 16.99 150m: 1:39.05 17.60 200m: 2:14.25 17.44

17. ИСЛАМОВ, Амир 2009 "Дельфин" Н.Челны +0,75 2:18.47 2р 369
25m: 14.61 14.61 75m: 48.55 17.01 125m: 1:24.68 18.32 175m: 2:01.46 18.20
50m: 31.54 16.93 100m: 1:06.36 17.81 150m: 1:43.26 18.58 200m: 2:18.47 17.01


